
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ

ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 35 - МИ

Пловдив, 10.09.2015 г.

ОТНОСНО: Вземане на решение за отмяна на Решение № 4 - МИ/НР от 07.09.2015 г. в
частта за привличане на  специалист – технически сътрудник Георги Стоянов Атанасов с;
взимане  на  решение  на  привличане  на  специалист  –  технически  сътрудник  на  Пламен
Димитров Стоилов.

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, вр. чл. 78 от Изборния кодекс и Решение № 1546 –МИ/НР от
27.08.2015 г. на Централната избирателна комисия (ЦИК), Общинска избирателна комисия-
Пловдив (ОИК-Пловдив).

Р Е Ш И:

1. Отменя Решение № 4 - МИ/НР от 07.09.2015 г. в частта, с която ОИК – Пловдив 
привлича като „специалист - технически сътрудник“ Георги Стоянов Атанасов с ЕГН
**********;

2. Привлича Пламен Димитров Стоилов с ЕГН ********** за „специалист - 
технически сътрудник“ за периода от назначаване на ОИК-Пловдив, считано от 
05.09.2015 г. до 7 дни от обявяване на изборния резултат.

3. Изпълнението на настоящето решение се възлага на кмета на Община Пловдив с 
оглед сключване на граждански договор при условията на  Решение № 1546-МИ/НР 
от 27.08.2015 год. на ЦИК.

Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната
избирателна комисия. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Деница Чингарова

СЕКРЕТАР:
Владимир Петров

Обявено на: ................2015 г., ..............ч. 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680, 

ел. поща: oik@plovdiv.bg


